2" Soleto in Corsa” gara podistica a
carattere provinciale di km. 10,8; valevole come 2” prova
SALENTO FACE SPORT

SOCIETA 1~ CLASSIFICATA CON 24 ATLETI GIUNTI AL TRAGUARDO

Ottima la partecipazione delgi atleti della nostra Societa alla gara di Soleto, le condizioni climatiche pero,
hanno influenzato non poco le aspettative degli atleti, il forte caldo umido hanno creato disagi e ritiri.

Il percorso molto suggestivo, con partenza dal centro storico, si € snodato per le strade di campagna per
poi rientrare a Soleto.

Risultati:

11° ASSOLUTO E 4° (M40) STAPANE TIZIANO,

1° (CAT. ASS. E 1° ALLIEVO) MAGGIO LORENZO,
3° (CAT. ASS. E 2° JUNIORES) RAMUNDO ALESSIO.
4° (CAT. ASS. E 3° JUNIORES) SCARLINO PAOLO.
5° (CAT. ASS. E 4° JUNIORES) IASI STEFANO.

2° (M60) DE FILIPPO ANSELMO,

Clas.Gen. Cl.Cat. Pett.

11
33
67
85
86
88
92
95
102
113
139
153
170
196
216
235
236
242
290
306
307
324
329
336

4
1
8
2

15

21
2

17

21

11

33
3

30
4

27

32

33

35

53

56

23
7

14

29

Su 350 arrivati

535
707
530
532
531
516
519
518
537
538
525
534
536
527
521
515
533
526
522
523
529
524
517
520

Cat.
MM40
AM
MM50
JM
™
MM40
MM60
™
MM45
MM50
MM40
JM
MM35
JM
MM50
MM50
MM50
MM50
MM40
MM40
MM55
MM65
MM60
MM55

Cognome e Nome
STAPANE TIZIANO
MAGGIO LORENZO

MINISGALLO SALVATORE
RAMUNDO ALESSIO
NEGRO MARCELLO

NEGRO FLAVIO
DE FILIPPO ANSELMO

CATALDO FABIO

STEFANO LUCA
TEDESCO GERARDO

GRECO GIOVANNI

SCARLINO PAOLO
STEFANELLI CLAUDIO
IASI STEFANO
ERROI SALVATORE
ANTONAZZO ROCCO
ROMANO EUPREMIO
IASI MICHELE
GIORGINO BRUNO
GRASSO ROBERTO
MALORGIO BIAGIO
GRECO ARNALDO
CATALDI SPINOLA FER.DO
DE SANTIS FERNANDO

A.S.D. PODISTICA TUGLIE
DOMENICA 10 MAGGIO 2009 SOLETO

Tuglie, 10 Maggio 2009



