

## DOMENICA 10 MAGGIO 2009 SOLETO 2^ Soleto in Corsa" gara podistica a carattere provinciale di km. 10,8; valevole come 2^ prova SALENTO FACE SPORT

## SOCIETA 1<sup>^</sup> CLASSIFICATA CON 24 ATLETI GIUNTI AL TRAGUARDO

Ottima la partecipazione delgi atleti della nostra Società alla gara di Soleto, le condizioni climatiche però, hanno influenzato non poco le aspettative degli atleti, il forte caldo umido hanno creato disagi e ritiri. Il percorso molto suggestivo, con partenza dal centro storico, si è snodato per le strade di campagna per poi rientrare a Soleto.

## Risultati:

11° ASSOLUTO E 4° (M40) STAPANE TIZIANO,

1° (CAT. ASS. E 1° ALLIEVO) MAGGIO LORENZO,

3° (CAT. ASS. E 2° JUNIORES) RAMUNDO ALESSIO.

4° (CAT. ASS. E 3° JUNIORES) SCARLINO PAOLO.

5° (CAT. ASS. E 4° JUNIORES) IASI STEFANO.

2° (M60) DE FILIPPO ANSELMO,

Clas.Gen.	CI.Cat.	Pett.	Cat.	Cognome e Nome
11	4	535	MM40	STAPANE TIZIANO
33	1	707	AM	MAGGIO LORENZO
67	8	530	MM50	MINISGALLO SALVATORE
85	2	532	JM	RAMUNDO ALESSIO
86	15	531	TM	<b>NEGRO MARCELLO</b>
88	21	516	MM40	NEGRO FLAVIO
92	2	519	MM60	DE FILIPPO ANSELMO
95	17	518	TM	CATALDO FABIO
102	21	537	MM45	STEFANO LUCA
113	11	538	MM50	<b>TEDESCO GERARDO</b>
139	33	525	MM40	GRECO GIOVANNI
153	3	534	JM	SCARLINO PAOLO
170	30	536	MM35	STEFANELLI CLAUDIO
196	4	527	JM	IASI STEFANO
216	27	521	MM50	<b>ERROI SALVATORE</b>
235	32	515	MM50	ANTONAZZO ROCCO
236	33	533	MM50	<b>ROMANO EUPREMIO</b>
242	35	526	MM50	IASI MICHELE
290	53	522	MM40	GIORGINO BRUNO
306	56	523	MM40	<b>GRASSO ROBERTO</b>
307	23	529	MM55	MALORGIO BIAGIO
324	7	524	MM65	<b>GRECO ARNALDO</b>
329	14	517	MM60	CATALDI SPINOLA FER.DO
336	29	520	MM55	<b>DE SANTIS FERNANDO</b>

Su 350 arrivati